Fundamentação Legal: Artigo 74, inc. III, f da Lei 14.1333/21. Justificativa:
Capacitação Profissional. Declaração de Inexigibilidade em 22/02/2024. Secretário Celso Luís
de Andrade. Ratificação em 22/02/2024 Paulo César Nauiack Presidente. Valor do Empenho:
R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais). Contratada: INSTITUTO NEGÓCIOS
PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº
10.498.974/0001-09 Curitiba, 23 de fevereiro de 2024. Paulo César Nauiack.presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO

[...]

Regional dos Técnicos Industriais da Segunda Região - CRT - 02, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Instrumento Convocatório e seus anexos.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência: 15/02/2024 a
14/02/2025 Valor Total de R$ 546.000,00 (Quinhentos e quarenta e seis mil reais). Data de
Assinatura: 15/02/2024. João Batista Souza Presidente do CRT - 02

Ineditoriais

AGÊNCIA DE BACIA HIDROGRÁFICA PEIXE VIVO
EXTRATO DE CONTRATO

CG 028/ANA/2020 - Contrato 01/2024 - Celebrado entre Agência Peixe Vivo e DHF
Consultoria e Engenharia Ltda.